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ΠΡΟΣΟΧΗ!
Τοποθετήστε την επάνω και την κάτω οριζόντια βέργα 
εντός της εσοχής του προφίλ του συλλέκτη (όπως 
φαίνεται στις φωτογραφίες) και κατόπιν σφίξτε τις βύδες 
στις βάσεις του ηλιακού
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ΗΛΙΟΝΑΛ  ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ KAI ΥΙΟΙ 

ΒΙ.ΠΕ. ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
570 13, ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
ΕΛΛΑΔΑ 

έχει καθιερώσει και εφαρμόζει Σύστημα Διαχείρισης Ποιότητας σύμφωνα με τις 
απαιτήσεις του Προτύπου: 

ISO 9001:2015 

Swiss Approval International 
Via G. Corti 5, Polus Komplex, CH-6828, Balerna, Ticino, Switzerland  
Tel.: +41 (0)91 682 0540 / (0)91 682 92 92, E-mail: info@swissapproval.ch, Website: www.swissapproval.ch 
 

Κωδικός πιστοποιητικού: I-030-02-100-00637 
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ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ 
Swiss Approval International 
Πιστοποιείται ότι η 

με πεδίο εφαρμογής: 

Σχεδιασμός, παραγωγή και εμπορία ηλιακών θερμικών συστημάτων. 

Ισχύς από  2022-10-05 εως 2025-10-04 
Ημερομηνία αρχικής πιστοποίησης: 2016-10-05 

Το παρόν πιστοποιητικό εκδόθηκε μετά από αξιολόγηση σύμφωνα με τις διαδικασίες πιστοποίησης της Swiss Approval 
και η ισχύς του υπόκειται σε επιτυχείς ετήσιες επιθεωρήσεις επιτήρησης. Η εγκυρότητα του πιστοποιητικού μπορεί να 
επαληθευτεί μέσω του ακόλουθου συνδέσμου:  www.swissapproval.ch/certificate-validator 

 

Ημερομηνία έκδοσης: 2022-10-05 

20



22
23
24

24 - 25
25 - 27
27 - 30

32 - 33
34 - 38
38 - 39
39 - 40

31

40
41

42 - 43



22



23



24



25



26



27



28



09

WARNING!
Insert the upper and the lower rods into the recess of the 
collector profile (as shown in the images) and then 
tighten the bolts on the solar water heater brackets.
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HELIONAL NALBANTIS SONS Co. 
INDUSTRIAL AREA OREOKASTRO 
PO BOX 89 
570 13, OREOKASTRO THESSALONIKI 
GREECE 

has established and applies a Quality Management System in accordance with the 
requirements of 

ISO 9001:2015 

Swiss Approval International 
Via G. Corti 5, Polus Komplex, CH-6828, Balerna, Ticino, Switzerland  
Tel.: +41 (0)91 682 0540 / (0)91 682 92 92, E-mail: info@swissapproval.ch, Website: www.swissapproval.ch 
 

Registration Nr.: I-030-02-100-00637 

 

 
Authorized Signatory 

12-41-006-F003|Rev.2|Effective:08.12.2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                      
 
 
 
 
 
 
 
                                                                      
              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 
 
 
 
 
 
 

                                                                                 

 

CERTIFICATE 
Swiss Approval International 
certifies that 

for the following scope: 

Design, production and wholesale of solar thermal systems. 

Valid from 2022-10-05 until 2025-10-04 
Initial certification date: 2016-10-05 

This certificate was issued upon assessment according to Swiss Approval’s certification procedures and is subject to 
satisfactory annual surveillance audits. The certificate can be authenticated at www.swissapproval.ch/certificate-validator 

 

Issue date: 2022-10-05 
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